
Cenová nabídka SŽDC Havířov 

 

Dodavatel: ________________________ FORM, spol.s r.o., Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice 

Objednává : ________________________________________________________________________  

 

Akce : 

Dohodnutá /smluvní cena : __________________  

Dopravní dispozice : _______________ dodavatel 

Místo dodání: _____________________________  

Kontaktní telefon : 
Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava 

Název materiálu Rozměry š x v x h (mm) měr.jedn. c./ks bez Dph ks celkem bez Dph 
Rohový psací stůl na kov.podnoži, zaobl.rohy 2000x750x 1200 (800) ks 5846   
Rohový psací stůl na kov.podnoži, zaobl.rohy 1800 x 750 x1400 (800x400) ks 6290   
Pracovní stůl na kovové podnoži, zaobl.roh 2035 x 750 x 800 ks 4846   
Přísedící stůl na kovové podnoži, zaobl.roh 1570x750x600 ks 4319   
Kontejner 4-zásuvkový, centrální uzamykání 450 x 600 x 600 ks 3860   
Skříň uzavřená policová, vysoká, s dveřmi 800 x 2200 x 500 ks 6275   
Skříň s nikou policová, vysokár-s dveřmi- 400-X-2500-X-500 ks 4556   

Skříň s nikou policová, vysoká, s dveřmi 900 x 2200 x 400 ks 6226   
Skříň s nikou policová, vysoká, s dveřmi 700x1900x400 ks 5435   
Skříňka s posuvnými dvířky pravá, zaobl.půda 900 x 750 x 500 ks 5215   
Skříňka-s posuvnými dvířky-levá,-zaobl.půda 900 X-75Q-X-5QQ ks §24§   

Skříňka dřezová, uzavřená 600 x 900 x 600 ks 2455   
Skříňka policová s příborníkem 600 x 900 x 600 ks 3119   
Skříňka horní policová, prosklenná dvířka 600 x 700 x 300 ks 3245   
Pracovní deska 1200x600 ks 1660   
Obkladová deska 1200x620 ks 960   
Sokl pod skříňky 1200x100x600 ks 220   
Dřez nerezový Franke, Blanco  ks 1860   
Baterie stojánková, chrom.  ks 690   
Skříňka prosklenná na klíče a lékárničku 500 x 900 x 200 ks 4865   
Magnetická tabule, bílá, popisovatelná 1800x900 ks 3495   
Magnetická tabule, bílá, popisovatelná 900 x 600 ks 1650   
      

BARVA: merano      

 Cena celkem bez DPH    91 421,00 Kč 
      

      

Termín dodání: 3-4 týdny od objednání.      

Cena je vč.dopravy, vynesení, montáže a ustavení nábytku     

      
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 816410

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 84422718-4c5b-4c8a-924c-29ba8f6f66a8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.06.2020 15:06:00


		2020-06-16T13:06:03+0000




